
はなてん支店 店舗移転のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、はなてん支店は、緑橋支店との支店統合に伴い、2022年7月8日(金)

をもちまして現店舗での営業を終了させていただくことになりました。

2022年7月11日（月）より新店舗で営業を開始させていただきます。

現はなてん支店でのATMコーナーのご利用は、2022年7月8日（金）15時まで

となり、以降はご利用いただけません。

なお、緑橋支店のATMコーナーは、2022年7月11日（月）以降も緑橋出張所と

して引き続きご利用いただけます。

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、なにとぞ、ご理解と

ご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

（注）2022年7月11日（月）以降、緑橋出張所では「通帳繰越、硬貨による入出金、現金による振込」は
ご利用できません。

■ＡＴＭコーナーのご利用

2022年4月吉日

名 称 はなてん支店

住 所

〒538-0044
大阪市鶴見区放出東
3丁目21番40号
ローレルコート放出105号

ＴＥＬ ０６－６９６８－９８２１

ＦＡＸ ０６－６９６２－５１３１

■統合後の新店舗

2022年
7月7日
（木）

7月8日（金） 7月9日
（土）

7月10日
（日）

7月11日
（月）15時まで 15時以降

【現】
はなてん支店 ○ ○ × × × ×

【新】
はなてん支店 × × × × × ○

緑橋支店
（緑橋出張所）

○ ○ × × × ○（注）


